CCSA/CJ/PPGCJ/NUMAPE

EDITAL NUMAPE/PROEC 10/2024–UENP

A PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA DA UENP e a Coordenação do
Projeto NUMAPE - NÚCLEO MARIA DA PENHA, de Jacarezinho, no uso de suas
atribuições legais,

 RESOLVEM

I -  Homologar as inscrições abaixo,  de acordo com o EDITAL NUMAPE/PROEC
09/2024- UENP, para o processo seletivo que visa o preenchimento de uma vaga
para profissional de Direito e uma vaga estudante de Direito para atuarem na cidade
de Bandeirantes.

Candidato para a vaga de advogado/a:
1. Igor Valezze Spagolla

2. Sandra Santos Rosa Scherch

Candidato para a vaga de estudante

1. José Matheus Damasceno Machado Zozoloto Dariva

II – Remarcar a data e horário das entrevistas, para o dia 25 de abril, com início às

15 horas, através da plataforma google meet, cujo link de acesso será enviado a

todos.

A prova escrita está mantida para a data designada pelo Edital de Inscrição.

Jacarezinho, 23 de abril de 2024.

ASSINADO NO ORIGINAL
Prof. Dr. Fernando de Brito Alves

Coordenador do Projeto NUMAPE / UENP

Prof. Dr. Rui Gonçalves Marques Elias
Pró-reitor de Extensão e Cultura

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Ribas, 711 - CEP 86.400-000 - Jacarezinho/PR – fone/fax 43 3511 4354  – www.uenp.edu.br